
Challenge de la Saint Nicolas à l'ACS - le 2 décembre 2018
résultats scratch ADULTES/JEUNES

clt club archer catégorie résultat handicap réel

1 LFB25V VAUCHEY Alain C4 690 -30 660

2 ACLS GRANDHAYE Vincent C3 670 -20 650

2 ACLS LEDET Loïc C3 670 -20 650

2 ACS GODARD Arthur JEUNE 650 650

5 UTC HERTWIG Didier C3 660 -20 640

5 UTC PEGE Patrice C3 660 -20 640

7 UTC STECYK Dominique C3 640 -20 620

8 UTC BRAUN Alain C3 635 -20 615

9 ACS MUNIER Lauriane C3 605 -20 585

10 UTC PIOLET Alain C8 565 565

11 ACS FRIZOT Sylvie C3 565 -20 545

11 STR65 FLECK Marie C8 545 545

13 STR65 RICHERT Corinne C3 545 -20 525

14 UTC HERTWIG Andrea C8 515 515

15 UTC OHL-PIOLET Laetitia C8 510 510

16 ACLS DE VERDILHAC Cyrille C1 500 500

17 ACLS GRANDHAYE Marie-Ange C2 490 490

17 STR65 SCHELL Claude C3 510 -20 490

19 ACS BORSCHNECK Marc C3 475 -20 455

19 UTC BRAUN Raphaël C8 455 455

21 LFB25V GILLAUX Angelo CH 410 410

22 STR65 KLEINMANN Norbert C3 415 -20 395

23 UTC STECYK Anne-Marie C2 370 370

24 UTC OHL Phanuel C6 385 -50 335

25 ACS BLANC Louise JEUNE 330 330

26 UTC STECYK Claudine C3 335 -20 315

27 LFB25V NICOT Jacqueline C2 295 295

27 ACS MARTIN Noa JEUNE 295 295

29 ACLS JACQUIN Raymond C2 280 280

29 LFB25V HUOT Robert C3 300 -20 280

31 LFB25V VAN DE CASTEELE Sylvianne C1 205 205

32 UTC RAPP Fanny C1 155 155

33 ACS AUBRY Marie JEUNE 145 145

résultats scratch POUSSINS/ENFANTS
clt club archer catégorie résultat handicap réel

1 J ACS SACCO-SONRIER Névaia ENFANT 635 635

2 J ACS BERNHARDT Charlotte ENFANT 575 575

3 J STR65 LIEVIN Louann ENFANT 555 555

4 J STR65 SCHELL Nicolas ENFANT 530 530

4 J UTC HAVE Maximilien ENFANT 530 530

6 J UTC STECYK Romain ENFANT 450 450

7 J UTC RETAILLAUD Camille ENFANT 390 390

8 J UTC STECYK Samuel POUSSIN 320 320



Challenge de la Saint Nicolas à l'ACS - le 2 décembre 2018

archer club catégorie résultat handicap réel clt archer club catégorie résultat handicap réel clt

GRANDHAYE Vincent ACLS C3 670 -20 650 1 HERTWIG Didier UTC C3 660 -20 640 1

LEDET Loïc ACLS C3 670 -20 650 1 1800 PEGE Patrice UTC C3 660 -20 640 1

DE VERDILHAC Cyrille ACLS C1 500 500 3 STECYK Dominique UTC C3 640 -20 620 3 1900

GRANDHAYE M-Ange ACLS C2 490 490 4 BRAUN Alain UTC C3 635 -20 615 4

JACQUIN Raymond ACLS C2 280 280 5 PIOLET Alain UTC C8 565 565 5

HERTWIG Andrea UTC C8 515 515 6

archer club catégorie résultat handicap réel clt OHL-PIOLET Laetitia UTC C8 510 510 7

GODARD Arthur ACS JEUNE 650 650 1 BRAUN Raphaël UTC C8 455 455 8

MUNIER Lauriane ACS C3 605 -20 585 2 STECYK Anne-Marie UTC C2 370 370 9

FRIZOT Sylvie ACS C3 565 -20 545 3 1780 OHL Phanuel UTC C6 385 -50 335 10

BORSCHNECK Marc ACS C3 475 -20 455 4 STECYK Claudine UTC C3 335 -20 315 11

BLANC Louise ACS JEUNE 330 330 5 RAPP Fanny UTC C1 155 155 12

MARTIN Noa ACS JEUNE 295 295 6

AUBRY Marie ACS JEUNE 145 145 7

archer club catégorie résultat handicap réel clt

archer club catégorie résultat handicap réel clt SACCO-SONRIER Névaia J ACS ENFANT 635 635 1 1210

VAUCHEY Alain LFB25V C4 690 -30 660 1 BERNHARDT Charlotte J ACS ENFANT 575 575 2

GILLAUX Angelo LFB25V CH 410 410 2

NICOT Jacqueline LFB25V C2 295 295 3 1365 archer club catégorie résultat handicap réel clt

HUOT Robert LFB25V C3 300 -20 280 4 LIEVIN Louann J STR65 ENFANT 555 555 1

VAN DE CASTEELE Sylv LFB25V C1 205 205 5 SCHELL Nicolas J STR65 ENFANT 530 530 2 1085

archer club catégorie résultat handicap réel clt archer club catégorie résultat handicap réel clt

FLECK Marie STR65 C8 545 545 1 HAVE Maximilien J UTC ENFANT 530 530 1

RICHERT Corinne STR65 C3 545 -20 525 2 STECYK Romain J UTC ENFANT 450 450 2

SCHELL Claude STR65 C3 510 -20 490 3 1560 RETAILLAUD Camille J UTC ENFANT 390 390 3 1370

KLEINMANN Norbert STR65 C3 415 -20 395 4 STECYK Samuel J UTC POUSSIN 320 320 4

challenge Adultes/Jeunes Challenge Enfants/Poussins

UTC 1900 1 UTC 1370 1

ACLS 1800 2 ACS 1210 2

ACS 1780 3 Strasbourg 65 1085 3

Strasbourg 65 1560 4

LFB25V 1365 5


